（様式１）
種苗取扱利用許諾申請書

令和  年  月  日
 三重県知事 様
申請者
住所
名称
代表者氏名

 イチゴ品種「うた乃」について、下記のとおり、必要書類を添え、利用許諾を申請します。

記

１．出願番号（品種登録番号）        第３６０４９号
２．品種の属する農林水産植物の種類   Fragaria L.
３．出願品種の名称（登録品種の名称）  うた乃
４．添付書類（正本１部）
（1） 定款等
（2） 会社紹介等
（3） 登記事項証明書
（4） 損益計算書
（5） 貸借対照表
（6） 国税、都道府県税および市町村税の納税証明書
（7） 印鑑証明書
（8） 事業実施計画書（様式２）
（9） 誓約書（様式３）
（10）野菜・花き種苗生産実績書（様式第４）
５．連絡先
    　郵便番号
    　住所
    　名称
    　担当者名
電話番号
 FAX番号
   　メールアドレス
[bookmark: _GoBack]